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Strona internetowa prowadzonego 
postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

DOTYCZY; postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn: 
„Świadczenia usług archiwizacyjnych na potrzeby Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska.”

-sygn. postępowania 30/BZP-U.520.2.2024/KW

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, na 
podstawie art. 284 ust. 2  i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, w związku z pytaniami do treści 
specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), udziela stosownych wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Nawiązując do przesłanych przez Państwo wyjaśnień do treści SWZ z dnia 05.03.2024 r. sygn. 
postępowania 30/BZP-U.520.2.2024/KW w odpowiedzi na pytanie nr 9 wskazują Państwo: 
„Zamawiający przewiduje średnio 5 udostępnienie w formie skanu na miesiąc. Zamawiający nie 
dopuszcza możliwości udostępnienia poprzez chmurę Wykonawcy. Jedno udostępnienie 
dokumentacji w formie skanu to 20 stron”. Proszę o doprecyzowanie w jakiej formie miałyby być 
przesyłane skany do Zamawiającego.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza przesyłanie skanów dokumentacji pocztą elektroniczną. 

Pytanie nr 2:

W odpowiedzi na pytanie nr 10 wskazują Państwo: „Zamawiający nie przewiduje możliwości 
udostępnienia dokumentacji za pośrednictwem kuriera/poczty. Średnio w miesiącu jest 8 
udostępnień.” Z powyższego wynika, że Zamawiający wymaga by wykonawca dostarczał 
zamawianą dokumentację osobiście lub upoważnionego pracownika? W Specyfikacji Warunków 
Zamówienia w sekcji V Opis przedmiotu zamówienia pkt 1.6. Zamawiający nie wskazuje takich 
ograniczeń, co do sposobu przekazywania dokumentacji.
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Odpowiedź nr 2:

Zamawiający zmienia odpowiedź na pytanie nr 10 w wyjaśnieniach do treści SWZ z dnia 
05.03.2024r. i dopuszcza możliwość udostępniania dokumentacji za pośrednictwem 
kuriera/poczty.

Krzysztof Małkowski

p.o. Dyrektora

Podpisano elektronicznie: 07-03-2024
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